
Uchwała Nr LXII/75/2014 

Rady Gminy Kosakowo  

z dnia 24 października 2014 roku 

 

 

w sprawie : zatwierdzenia  Planu Odnowy Miejscowości Suchy Dwór   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594 z późniejszymi. zmianami) 

 

 

Rada Gminy Kosakowo 

 uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

 

Zatwierdza się Plan Odnowy Miejscowości  Suchy Dwór  , który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

Uzasadnienie: 

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie z Funduszy Unijnych na zadanie, pt. „Fitness integruje 

– utworzenie zewnętrznych stref rekreacji ruchowej w miejscowościach Mechelinki, Kazimierza, 

Dębogórze Wybudowanie i Suchy Dwór”, oraz operacji „Magia Żywego instrumentów dętych – zakup 

instrumentów do pracowni przyświetlicznej” realizowane będzie przez Gminę Kosakowo, aktualne 

wytyczne związane z Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 nakładają obowiązek 

sporządzenia dokumentu, w którym powyższe  zadanie zostanie przedstawione do realizacji. 

Plan Odnowy Miejscowości Suchy Dwór został przedstawiony na zebraniu wiejskim, które pozytywnie 

zaopiniowało projekt Planu, podejmując w tym zakresie stosowną uchwałę. 

Mając na uwadze, iż uchwalenie Planu Odnowy należy do właściwości Rady Gminy, projekt uchwały 

jest w pełni uzasadniony. 

 

 


